

Business Standard.  
14-11-2017.

AAJKAAL.  
14-11-2017

**Ramkrishna Forgings Limited**

CIN No: L74210WB1981PLC034281

Regd. Office: "Ramkrishna Chambers", 72, Shakespeare Sarani, Kolkata-700017,  
Phone: 033-39840900. Fax: 033-39840998  
e-mail id : neha.gupta@ramkrishnaforgings.com,  
Website: www.ramkrishnaforgings.com

**NOTICE**

(for the attention of the Equity Shareholders of the Company)

**Sub : Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account**

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("Rules"), equity shares of the Company, in respect of which dividend amounts have remained unclaimed or unpaid for seven consecutive years or more, are required to be transferred to Investor Education and Protection Fund ("IEPF").

The Company has sent individual communication to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF as per the aforesaid Rules for taking appropriate action. The list of the concerned shareholders is also available on the Company's Website, i.e., [www.ramkrishnaforgings.com](http://www.ramkrishnaforgings.com) under Investor's Corner.

In the event, valid claim is not received by 25th November 2017, the Company would proceed to transfer the equity shares to IEPF without any further intimation. Please note that no claim shall be made against the Company in respect of unclaimed dividend and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules. The concerned shareholders can claim the dividend amount and shares from IEPF as per the prescribed Rules.

In case, the shareholders have any query on the subject matter and the Rules, they may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent Karvy Computer share Private Limited, Karvy Selenium Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, Tel.: 040-6716 2222, Fax: 040-2300 1153, Toll Free No.: 1800-3454-001, Email: [einward.ris@karvy.com](mailto:einward.ris@karvy.com).

For Ramkrishna Forgings Limited  
Sd/-

Rajesh Mundhra  
(Company Secretary)  
ACS 12991

Place : Kolkata  
Dated : 13.11.2017



**রামকৃষ্ণ ফর্জিংস লিমিটেড**

CIN NO. L74210WB1981PLC034281

রেজি অফিস: 'রামকৃষ্ণ চেম্বারস', ৭২ শেখরপিয়র সরানি, কলকাতা- ৭০০ ০১৭

ফোন: ০৩৩- ৩৯৮৪০৯০০, ফ্যাক্স ০৩৩-৩৯৮৪০৯৯৮

ই মেল: [neha.gupta@ramkrishnaforgings.com](mailto:neha.gupta@ramkrishnaforgings.com),

ওয়েব সাইট: [www.ramkrishnaforgings.com](http://www.ramkrishnaforgings.com), ই-মেল: [neha.gupta@ramkrishnaforgings.com](mailto:neha.gupta@ramkrishnaforgings.com)

**বিজ্ঞপ্তি**

(কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারহোল্ডারদের মনোযোগ আকর্ষণের জন্য)

বিষয়: কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারসমূহ ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড (আই ই পি এফ) সাসপেন্স অ্যাকাউন্ট

এই মর্মে বিজ্ঞপ্তি জারি হচ্ছে যে, ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অধীনে (অ্যাকাউন্টিং, অডিট, ট্রান্সফার অ্যান্ড রিফান্ড) রুলস ২০১৬ (রুলস)-এর সঙ্গে পঠনীয় কোম্পানিজ অ্যাক্ট ২০১৩-র ধারা ১২৪ (৬)-এর শর্তানুযায়ী কোম্পানির যে সকল ইকুইটি শেয়ারের ডিভিডেন্ড টানা সাত বছর বা তার বেশি সময় দাবিহীন বা অপ্রদত্ত রয়েছে, তা ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড ('আই ই পি এফ')-এ হস্তান্তরিত হবে।

উপরোক্ত রুলসমূহ অনুযায়ী সংশ্লিষ্ট যে সকল শেয়ারহোল্ডারের শেয়ারগুলি আই ই পি এফ-তে স্থানান্তরিত হতে বাধ্য কোম্পানি তাদের কাছেও স্বতন্ত্রভাবে জানিয়েছে যথাযথ পদক্ষেপ করার জন্য। সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারদের তালিকা কোম্পানির ইনভেস্টর স কর্ণার ওয়েবসাইট অর্থাৎ [www.ramkrishnaforgings.com](http://www.ramkrishnaforgings.com)-তে পাওয়া যাবে।

২৫ নভেম্বর, ২০১৭-এর মধ্যে বৈধ দাবি না পাওয়া যায় তাহলে সেক্ষেত্রে কোম্পানির আর কোনও জানান না দিয়েই সংশ্লিষ্ট ইকুইটি শেয়ারগুলি আই ই পি এফ-তে স্থানান্তর প্রক্রিয়া চালু করে দেবে। অনুগ্রহ করে আবগত থাকবেন যে, উক্ত রুল সমূহ অনুযায়ী দাবিহীন লভ্যাংশ এবং আই ই পি এফ-তে স্থানান্তরিত শেয়ারগুলি বাবদ কোম্পানির বিকল্পে কোনও দাবি ওঠানো যাবে না। নির্ধারিত রুল অনুযায়ী সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারগণ আই ই পি এফ থেকে তাদের লভ্যাংশ এবং শেয়ার দাবি করতে পারেন।

যদি শেয়ারহোল্ডারদের সংশ্লিষ্ট বিষয় এবং রুল বিষয়ে কোনও জিজ্ঞাসা থাকে তাহলে তারা এই ঠিকানায় যোগাযোগ করতে পারেন: কোম্পানির রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট কার্ভি কম্পিউটার শেয়ার প্রাইভেট লিমিটেড, কার্ভি সেলিনিয়াম টাওয়ার বি, প্লট ৩১-৩২, গাছিবাবলি, ফিন্যান্সিয়াল ডিস্ট্রিক্ট, নানাক্রামগুড়া, হায়দ্রাবাদ- ৫০০০৩২ টেলি: ০৪০-৬৭১৬-২২২২, ফ্যাক্স: ০৪০-২৩০০ ১১৫৩ টোল ফ্রি নং ১৮০০-৩৪৫৪-০০১, E-mail: [einward.ris@karvy.com](mailto:einward.ris@karvy.com)

রামকৃষ্ণ ফর্জিংস লিমিটেড-এর পক্ষে  
স্বাক্ষর

রাজেশ মুন্ড্রা  
(কোম্পানি সেক্রেটারি)  
ACS 12991

স্থান: কলকাতা  
তারিখ: ১৩.১১.২০১৭